
 

令和６年７月 17日  

保護者 各位 

中種子町立野間小学校  

校   長 吉國 耕二 

ＰＴＡ会長 福元信一郎 

 

授業参観の開催について（お知らせ） 

                                       

 時下，皆様におかれましては，ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて，授業参観について，下記のとおり開催します。この授業参観を通して，子どもたちの学校

生活の様子を知る機会になればと考えております。 

 つきましては，御多用とは存じますが，万障お繰り合わせの上，御出席くださいますようお願い

申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時 

  令和６年９月 10日（火）   下学年（１～３年生）  13時 55分～14時 40分   

上学年（４～６年生）  14時 50分～15時 35分 

 

２ 日 程               

時間 校時 内容 

13時 55分～14時 40分 ５校時 下学年授業参観 

14時 40分～14時 50分  帰りの会 

14時 50分～15時 35分 ６校時 上学年授業参観 

 

※ ５・６校時を参観授業として設定します。 

※ 学級ＰＴＡは実施いたしません。 

※ １・２年生は，帰りの会後下校します。３～６年生は，６校時終了後下校となり

ます。 

 

 

３ 備 考 

  ○ 授業参観２０分前，13時 35分から，校庭を駐車場として開放します。 

〇 授業参観中は，他の保護者との私語を慎んで参観してください。 

  〇 児童の下校は，通常の授業日と同様，自力での登下校を基本とします。 


